クラブ会員 各位

2025年 10 月 17日

吸排気設備の工事について

日頃より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

アスレチックジムエリアの利用に関しまして、再三の設備トラブルにより、ご利用の皆様には大変ご

迷惑をおかけしております。心より深くお詫び申し上げます。

 10月 17日（金）・18日（土）吸排気設備の復旧工事を実施いたします。吸排気設備の設置場所が

プールサイド横の倉庫にございますので、業者の方が部材の搬入出などで通行します。プールご利

用の皆様の妨げにならないように努めて参りますが、何かございましたら、プールスタッフまでお申

し出ください。

私たちは、会員の皆様方が安心して施設をご利用いただき、皆様方の健康増進のお役に立てるよ

う引き続き尽力して参ります。

以上

不明点につきましては、当フロントにお問い合わせください。

朝日スポーツクラブ[BIG-S 千葉NT]

支配人 高畑 隆裕